[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2016
	№ 3203

г.Боровичи
О внесении изменений в Правила принятия решений о подготовке                        и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной
собственности города Боровичи и о предоставлении субсидий из                     бюджета города  на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности города             Боровичи и приобретение объектов недвижимого имущества в                         муниципальную собственность города Боровичи
В соответствии с пунктом 2 статьи 78.2, пунктом 2 статьи 79            Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34-1 Устава                           Боровичского муниципального района Администрация Боровичского                    муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в Правила принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности города Боровичи о предоставлении субсидий из бюджета города на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Боровичи и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность города Боровичи, утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 30.07.2015 № 1625:
1.1. Исключить в третьем абзаце пункта 1.4 слова «, постановлений Главы города Боровичи»;

1.2. Заменить в пункте 2.7 слова «комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района (далее КУМИ)» на «отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района»;

1.3. Изложить пункт 2.8 в редакции:

«2.8. Обязательным условием согласования проекта решения отделом архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района является положительное заключение названного отдела об эффективности использования средств бюджета города, направляемых на капитальные вложения, в отношении объекта капитального строительства или объекта недвижимого имущества, включенного в проект решения.».

па

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района

Глава муниципального района  М.М. Костюхина